file:///C/...ação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 09_2022 Proc. 276-10 e 351-14.txt[13/06/2024 21:19:55]

Arquivamento IE 009/2022

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que, a solicitação de Licença
Ambiental de Instalação, bem como da Autorização de Supressão de Vegetação, do processo abaixo relacionado foi
arquivado, considerando o teor do Ofício nº 037/22/IE, de 07/03/2022:
Processo: 276/2010 e 351/2014
Interessado: ELOG S.A.
Empreendimento: COMPLEXO LOGÍSTICO INTERMODAL ECOPÁTIO VIRACOPOS
Município(s):  INDAIATUBA/SP

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento 09_2022 Proc. 276-10 e 351-14.txt